
    

令和３年９月２４日  

 

２年生保護者  各位  

 

県立那覇商業高等学校   

校長  與那覇  正  人  

（公  印  省  略）  

 

令和３年度  研修旅行の中止について  

 

保護者の皆さまにおかれましては、平素より本校における教育活動並び

に新型コロナウイルス感染症対策に御理解と御協力を賜り感謝申し上げま

す。  

 新型コロナウイルスが国内をはじめ世界中において終息の見通しが立た

ない状況の中、生徒の安心･安全を考えると研修旅行の実施は難しいとの判

断をいたしました。生徒のみなさんも本研修旅行において、知見を深める

ことを楽しみに入学されたことと思います。今回このような結果となりま

したことに深くお詫び申し上げますともに、諸般の事情をご理解下さいま

すようお願い申し上げます。  

  なお、本研修旅行に係るキャンセル料等につきましては、一切発生いた

しませんことを申し添えます。  

 

 

 

お問い合わせ先  

                       県立那覇商業高等学校  

                       教頭  神  谷  和  彦  

                       教諭  仲  間  こず江  

                        TEL:098-866-6555 

 

 

 

 

 

 

 

 


